Jednostka napędowa: benzyna

Kolor: Błękit Dynamic

Przebieg: 97134 km

Stan techniczny: Widoczne ślady użytkowania. Zarysowania na drzwiach tylnych – prawa strona. Zarysowany 

tylny zderzak. Widoczne ślady korozji. Zamek centralny zacina się.

3. Cena wywoławcza: 3 500,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100 brutto). 

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wniesienie wadium w wysokości  350,00 zł brutto 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100 brutto).

W dniu 30.08.2025 r. komisja w składzie:

1) Marek Ruda – przewodniczący komisji

[...]

pisemnego przetargu publicznego na sprzedaż opisanego wyżej przedmiotu przetargu, wpłynęła 1 (jedna) oferta.

Ofertę otwarto podając dane oferenta, pełen adres oraz cenę, jaką zawierała oferta: 

1.  Norbert Kobienia, Nad Złotym Potokiem 3, 48-200 Łąka Prudnicka.

Cena oferty: 3 500 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100 brutto).

Komisja nie stwierdziła, aby oferta mogła ulec odrzuceniu, w związku, z czym oferta jest ważna. Kryterium 

wyboru najkorzystniejszej oferty: 100% cena.

W wyniku oceny złożonej oferty Komisja przetargowa ustaliła, że: Nabywcą przedmiotowego samochodu

[...]

Norbert Kobienia, Nad Złotym Potokiem 3, 48-200 Łąka Prudnicka.

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu, zgodnie z ofertą cenową 3 500,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące 

pięćset złotych 00/100 zł brutto). Nabywca jest obowiązany zapłacić kwotę 3 150,00 zł brutto (słownie: trzy 

tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100 brutto) w terminie nie dłuższym niż 3 dni od daty podpisania umowy 

kupna-sprzedaży. Wadium w kwocie 350,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100 brutto) 

złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny.

4.